
襄阳职业技术学院后勤产业服务总公司

水电耗材及卫生用品供应商遴选入围公告

襄阳职业技术学院后勤产业服务总公司2023年 7月 21日上

午 8:30 时就水电耗材及卫生用品供应商进行了公开遴选，现将

遴选结果公告如下：

一、项目名称：水电耗材及卫生用品供应商遴选

二、项目编号：XYZYHQ2023008

三、供应内容 ：水管、阀门、电线、开关、插座、灯具、

淋浴头、扫把、拖把、抹布等水电、卫生用品系列供应商。

四、遴选日期：2023 年 7 月 21 日上午 8：30 时

遴选地点：图书馆一号学术报告厅

五、遴选小组成员名单：张建林、闫道付、吴建勇、吴杨、

曹华

六、成交入围供应商名单如下：

（一）水电耗材：

1.襄阳市高新技术开发区梁斌五金商行

2.襄阳市襄城众信五金经营部

3.襄阳市襄州区星辉建材商行

4.襄城区任成五金日杂零售部

5.襄城区程胜日杂商行

（二）卫生用品：



1.襄阳吴大平塑料批发商行

2.襄阳市襄城众信五金经营部

3.襄城区任成五金日杂五金部

4.襄阳泓达斯商贸有限公司

5.樊城区崔学鸣日用百货店

七、投诉受理：

后勤综合办公室联系人：张珑兰 联系电话：15971003520

学校纪委联系电话：0710-3571657（工作日）0710-3564925

（节假日及寒暑假）

八、其他补充事宜：

成交公告发布 5 个工作日后若无异议，供应商于 15 个工

作日内完成合同签订。

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布之

日起七个工作日内以书面形式向学校纪委反映，逾期将不再受理。

襄阳职业技术学院

后勤产业服务总公司

2023 年 7 月 24 日


